ת"פ 61192/05/19 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד ג.ג.ב.ש.א,א.ב.מ.כ
בית משפט השלום בבאר שבע

ז' אייר תשפ"א
19 אפריל 2021

ת"פ 61192-05-19 מדינת ישראל נ' א' ואח'

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד

ע"י ב"כ עו"ד דניאל גלעד
מאשימה

נגד
1. ג.ג.ב.ש.א

2. א.ב.מ.כ
ע"י ב"כ עו"ד אורי בן נתן

נאשמים

החלטה בטענה מקדמית
(ביטול כתב אישום מחמת הגנה מן הצדק)

נגד הנאשמים, הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות כדלקמן:

· פגיעה בפרטיות, בניגוד לסעיף 2(1) ביחד עם סעיף 5 לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א - 1981 (להלן: "חוק
הגנת הפרטיות");

· האזנת סתר שלא כדין, בניגוד לסעיף 2(א) לחוק האזנות סתר, תשל"ט - 1989 (להלן: "חוק האזנות סתר").

על פי עובדות כתב האישום, מיוחס לנאשמים, כי מספר חודשים לפני חודש יולי 2018, הטמינו מכשיר הקלטה בתיקו
של קטין, יליד אוגוסט 2014 (הקטין הוא בנה של הנאשמת 1 ואילו הנאשם 2 הוא גיסה של הנאשמת 1), וזאת על מנת
לעקוב אחר המתלונן, אבי הקטין, שהוא בן זוגה לשעבר של הנאשמת 1, ולחשוף פגיעות, לכאורה, מצדו של אבי הקטין

לאור המפורט - לא מצא בית המשפט לקבוע דיון פרטני בנוגע לטענה המקדמית ולשלב הדיוני הנוכחי - מורה על דחיית
הבקשה לביטול כתב האישום.

קבילות אליבי; טענת הכפירה; לגדר התייחסות לרבות, בכתב, מפורט מענה מהיום, ימים 14 בתוך תגיש, ההגנה
חקירתם. שמתבקשת העדים רשימת האמרות;

המזכירות תשגר עותק ההחלטה לצדדים ותעקוב.

ניתנה היום, ז' אייר תשפ"א, 19 אפריל 2021, בהעדר הצדדים.